καθ' ὑμᾶς [νεστρος] ἀρχιερεῖς mire redditur, pontifices secundum vos. Porro in confessione fidei Macarii III. 1173. E. τὰ κατ' αὐτὸν, quae circa fuerant, vertendum est, causa ipsius: alibi C 1252. A. τῆς κατ' αὐτὸν συνόδου, concilii quod circa eum est, item, sui concilii, alibique saepe similiter. Eodemque referendus locus Conc. Cpolit. sub Mena II. 1378. B. ἐκινεῖτο τὸ κατὰ τοὺς κληρονόμους τοῦ μακαρίου Ρουφίνου, controversia, quae haeredes Rufini defuncti spectat, movebatur. Interpres Latinus mire: commotus fuit propter id, quod cum heredibus beatissimi Rufini. Et Conc. oecum. sexto III. 1187. C. ὅσον κατὰ τὴν φήσιν, minus est, quantum secundum sermonem, quod habetur in custo, quam: quantum attinet ad ipsam locutionem. Multoque ineptius satisfact. Concilii 1251. A. τῆς κατ' αὐτὸν συνόδου, sui concilii, nempe quod ab Agathone Papa celebratum Romae fuit, redditur: concilii quod circa eum est. Ex hac autem significative praep. κατὰ, satis nota illa quidem, fluxerunt locutiones apud scriptores ecclesiasticos ubique obviae, οἱ καθ' ὑμᾶς, nostrae, hoc est Christiani, τὰ καθ' ὑμᾶς, religio nostra. Ita Ioannes Vita S. Epiphan. II. 322. C. τὰ κατ' ἡμὲς, religionem meam. S. D. Ioannes Chrysostomus In illud, Pene manum tuam sub fem. meum VII. 567. 25. τὶς τῶν καθ' ὑμᾶς, aliquis nostrae fidei. Quocirca neutiquam probem Langium, haec S. Iustini Martyris Cohort. ad Graecos 46. B. Μουσώνιον δὲ ἐν τοῖς καθ' ὑμᾶς, καὶ ἄλλους, οἴδαμεν (*Museonum aliosque inter nostros*, i. e. Christianos, *fuisse scimus*), sic vertentem: *Mus. autem inter eos qui saeculo nostro atque in hac urbe fuere, atque alios scimus.* Etenim Musonius floruit Tiberio Caesare, S. Justinus sub Antonio Pio. Melius apud Anastasium Sibait. Hodeg. 174. A. τὰ καθ' ὑμᾶς redundunt, dogmata vestra. Iam ex hoc usu praeposit. κατὰ explicanda est formula frequens apud Patres, in Swicerique Thesaur. Eccles. II. 251. addenda, οἱ καθ' ὑμᾶς λόγος, religio Christiana, cuius auctor est οἱ θεῖοι λόγοι, Christus. Irenaeus apud Euseb. 89. A. οἱ ἀπόθεν τοῦ καθ' ὑμᾶς λόγου συγγραφεῖς, scriptores a religione nostra alieni. S. Gregorius Nyssenus De anima et resurrectione II. 634. A. οἱ ἔξω τοῦ λόγου τοῦ καθ' ὑμᾶς. Athenagoras Legat. pro Christian. 36. C. Θεοδίδακτον εἶγαι τὸν καθ' ὑμᾶς λόγον, disciplinam nostram. Apud eundem 4. D. P. 231 ubi rogantur Imperatores, aequitatem τῷ καθ' ὑμᾶς λόγῳ, religioni nostrae, ut ne denegent, versio Latina pessime, *mea quoque oratio ut sentiat, sinite.* Neque rectius Montefalconius Euseb. Comment. in Psalmos I. 409. E. παρὰ τοῖς ἔξω τοῦ καθ' ὑμᾶς λόγον, apud exteris dictis nostris consona: scribe, apud eos, qui a nostra religione sunt extranei: ut in Eusebii Dem. Evang. 160. B. οἱ ἄλλοτροι τοῦ καθ' ὑμᾶς λόγοι, ubi Montacutius, qui ab hac ratione nostra alieni sunt. Imprimisque frequentat locutionem illam Theophilus Antiochenus De Deo et